２００２年３月２９日

各　　位

株式会社ＵＦＪホールディングス
（コード番号：８３０７）

ＵＦＪホールディングスの役員の異動について

株式会社ＵＦＪホールディングスの役員の異動がございますので、下記の通り
  　お知らせいたします。

１．退任（3月31日付）

取締役 奥田　　碩

専務執行役員 杉山　淳二（4月1日付にて株式会社アプラス顧問に就任予定
 その後株主総会等の手続きを経て同社社長に就任予定）

専務執行役員 宮崎　晃一（4月1日付にてＵＦＪパートナーズ投信株式会社顧問に就任予定
 その後株主総会等の手続きを経て同社社長に就任予定）

２．担当・委嘱の変更（4月１日付）

副社長執行役員 副社長執行役員
経営企画部・広報部・総務部担当 経営企画部・広報部・総務部担当 信原　啓也
資産運用戦略グループ長
 兼　証券戦略グループ長

専務執行役員 専務執行役員
リスク統括部・ 経営企画部・広報部・総務部副担当 小西　克憲
コンプライアンス統括部担当 資産運用戦略グループ長

以　上

（新） （旧） （氏名）

記

　副社長執行役員
　経営企画部・広報部・総務部担当
　資産運用戦略グループ長
　兼　証券戦略グループ長

　専務執行役員
　リスク統括部・
　コンプライアンス統括部担当

　常務執行役員
　内部監査部担当
　内部監査部長

　執行役員
　経営企画部長

　執行役員
　広報部長

以　上

執
行
役
員

信原　啓也

小西　克憲

丹羽　耕太郎

安藤　弘一

原　　 大

　監査役 小林　幹司

　監査役 浜田　　広

執
行

取
締
役
　取締役社長 小笠原　日出男

監
査
役

　監査役（常勤） 伊藤　庄一

　監査役（常勤） 小林　隆夫

　監査役（常勤） 杉江　信夫

　取締役 内海　　孚

　取締役 鈴木　哲夫

　取締役 横須賀　俊六

　取締役 板垣　　宏

ＵＦＪホールディングスの役員一覧（2002年4月1日現在）］

役　職　名 氏　　名

非
執
行
取
締
役

　取締役会長 内藤　碩昭

　取締役 西垣　　覚

　取締役 中澤　　進